
PROMIS-PROMIS Standard Artikelpass

GTIN 04018077620003

GLN des 9099999124355
Zielmarkt Österreich

Artikelkurzbeschreibung Clubs Cracker 200g

Lieferantenname The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH

Übersicht Logistik / Artikelhierachie
GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Höhe Bruttogewicht Basisartikel
04018077620003 Beutel 65  Millimeter 130 Millimeter 195 Millimeter 204.65 Gramm 1
  04018077062001 Kartonschachtel 400 Millimeter 300 Millimeter 180 Millimeter 2.722 Kilogramm 12
    04018077901362 Palette 1200 Millimeter 800 Millimeter 1230 Millimeter 155.656 Kilogramm 576
    04018077401374 Palette 1200 Millimeter 800 Millimeter 1230 Millimeter 155.656 Kilogramm 576

Übersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Liefereinheit FakturiereinheitBestelleinheit
04018077620003 Beutel Ja Nein Nein -
  04018077062001 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
    04018077901362 Palette Nein Nein Ja -
    04018077401374 Palette Nein Nein Ja -

Identifizierung

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT PS08 - SALZGEBAECK
UNSPSC Klassifikation -

Basisartikel Ja

Vorläufiger Artikelstatus -

Temporärer Ersatzartikel -
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

-Vorgänger-GTIN

ZAS7ZAS Version

GTIN 04018077620003

EAN 13Datenträger: Code der Art

Zielmarkt Österreich

GLN des Datenverantwortlichen 9099999124355
Name des Datenverantwortlichen The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH

Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden

-Nachfolger-GTIN

Kennzeichen
Kein GefahrgutGefahrgut
NeinGHS
NeinMengenvariabler Artikel
Angabe nicht notwendig/relevantBiozid

-Pflanzenschutzmittel
-Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig

-Biozid: Registriernummer
-Biozid: Produktart

Publizierungsinformationen
01.08.2022Publikationsdatum

Datumsangaben
Gültig-ab Datum 02.03.2023

22.07.2014Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit
-Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit

-Löschdatum
-Auslaufdatum

01.03.2023Zuletzt geändert

-Frühestes Versanddatum/-zeit

nullnull
-Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher
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Zusätzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer 1837100

-Identifikationskürzel des BNN
-ISBN (ZAS6)
-ISSN (ZAS6)
-SAN-4 (ZAS6)

Angaben für Zielmarkt AT
-Zielempfänger B2C

Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit
1Anzahl Basisartikel
-Anzahl der Kinder
-Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene

GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer Lajkonik Snacks Sp. z o.o.

ul. Piłsudskiego 1, 32-050 SkawinaKontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanäle / Verbindung

Website www.lorenz-snacks.de
Kommunikationskanal: Code Kommunikationskanal: Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers 4018077000003
Name des Herstellers The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 9099999124355
Name des Datenverantwortlichen The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH
Bestellungsempfänger
EDI Bestellungsempfänger: GLN -
Markeninhaber
Markeninhaber: GLN 4018077000010
Markeninhaber: Name Lorenz Snack-World Holding GmbH

Artikeltexte und Beschreibungen
Clubs Cracker 200gArtikelkurzbeschreibung (Deutsch)
SnackFunktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Cracker gesalzen.
Clubs Cracker 200gArtikelbeschreibung (Deutsch)

Markenname | Submarke Clubs | -
Größenbezeichnung (-) -

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Clubs Cracker sind ein Klassiker, der (seit) Generationen
begeistert: Die knusprig-zarten Cracker werden im Ofen goldgelb
gebacken und anschließend fein gesalzen. Jeder kennt sie und sie
passen garantiert zu jedem Anlass. Pur, belegt oder gedippt -
Clubs sind einfach immer ein Highlight! Ohne zugesetzte
Geschmacksverstärker, in einer recyclingfähigen Verpackung,
geeignet für Vegetarier und oft länger gut als das
Mindesthaltbarkeitsdatum.

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Jeder hat schon mit ihnen gefeiert: Clubs Party-Cracker von
Lorenz. Und jede Generation zelebriert diesen Party-Klassiker auf
ihre Weise: Belegt mit Käse oder Frischkäse und Gurke ist er von
keinem Partybuffet wegzudenken und zusammen mit leckeren
herzhaften oder sogar süßen Dips und Aufstrichen sind Clubs auf
jeder Feier ein Highlight.

Mengenangaben
Nettofüllmenge
Nettofüllmenge 200 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Füllmenge 200 Gramm
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code -
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Gewichte
Bruttogewicht 204.65 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null

Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels POLEN
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19059045
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben
Zusätzliche Frewillige Herkunftsangaben -

Haltbarkeit
nullnull

Laufzeit nach Öffnen - -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 245
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 168

Angaben zur Laufzeit

Temperaturangaben
Temperaturbedingungen -
Lagerungstemperatur
Lagerungstemperatur (Min.) 10  Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) 25  Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) - -
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) - -
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.) - -
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.) - -

Fisch und Meeresfrüchte

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten

null null

Hinweise für den Konsumenten
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Trocken lagern. Vor Wärme schützen.Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)

Nährwertangaben
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße 100 Gramm
Energie [kcal] 485
Energie [kJ] 2033
Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgröße - -
Nährwertangaben : Bestandteil Fett

Nährwertangaben: Wert 22.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Nährwertangaben: Wert 1.8 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nährwertangaben: Wert 61.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nährwertangaben: Wert 7.9 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Ballaststoffe
Nährwertangaben: Wert 2.4 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Eiweiß
Nährwertangaben: Wert 9.6 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Salz Äquivalent
Nährwertangaben: Wert 1.7 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -
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Nutri-Score

Nährwerttabelle

Pro 100 g
BRENNWERT 2033 kJ / 485 kcal
FETT 22 g
- DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN 1.8 g
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren -
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren -
KOHLENHYDRATE 61 g
- DAVON ZUCKER 7.9 g
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Stärke -
Ballaststoffe 2.4 g
EIWEISS 9.6 g
SALZ 1.7 g
Hinweise
* Basierend auf einer Ernährung mit 2000 kcal täglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nährwertangaben an.
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Zubereitung
Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Conveniencegrad [%] -
Ergiebigkeit des Produktes -
Ergiebigkeit des Produktes: Wert - -
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%] -
Verzehrtemperatur (Min.) - -
Verzehrtemperatur (Max.) - -

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutaten: WEIZENMEHL, Rapsöl, Zucker,
GERSTENMALZEXTRAKT, Speisesalz,
VOLLMILCHPULVER, Hefe, Backtriebmittel:
Ammoniumhydrogencarbonat,
Natriumhydrogencarbonat. KANN SESAMSAMEN UND EI
ENTHALTEN.

Zutatenliste (Deutsch)-

Gefahrstoffangaben nach GHS
-GHS Signalwort Code
-Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
-Regulierte Ausgangsstoffe für Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family Brot / Backwaren
GPC Class Kekse / Gebäck
GPC Brick Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
GPC Brick Code 10000161

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Maßangaben (inklusive Verpackung)
Maßangaben inklusive Verpackung

Tiefe 65  Millimeter
Breite 130 Millimeter
Höhe 195 Millimeter

6/717.04.2023 GTIN: 04018077620003 GLN: 9099999124355 Zielmarkt: Österreich



Verpackungsinformationen

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackungsart Beutel
Verpackungsebene 1
Verpackungsform -
Verpackungsmaterial Code Plastik, Kunststoff, anderer
Verpackungsmaterial Menge 4.65 Gramm
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -

Artikel wiederverwertbar -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -
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